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PIRROCCO FRANCESCA 18/12/1988 CB    Scuola primaria EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       CBEE851016 - EMANUELE CIAFARDINI PRECEDENZA PREVISTA DAL CCNI 3 9 CBEE857026 - I.C. "DIFESA GRANDE TERMOLI

DI ROCCO VIVIANA 25/06/1982 CB    Scuola primaria EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       CBEE857026 - SCUOLA PRIMARIA "VIA PO" PRECEDENZA PREVISTA DAL CCNI 8 14 CBEE81901A - I.O. GUGLIONESI

SANTORO ASSUNTA 15/08/1977 CB    Scuola primaria EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       CBEE82503Q - "CAMPODIPIETRA CAPOLUOGO" PRECEDENZA PREVISTA DAL CCNI 7 13 CBEE84601P - I.C. AMATUZIO PALL. BOJANO

MARONE GIULIA 19/03/1978 CB    Scuola primaria EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       CBEE82503Q - "CAMPODIPIETRA CAPOLUOGO" PRECEDENZA PREVISTA DAL CCNI 7 13 CBEE823012 - I.C. "JOVINE" - CB

DI RIENZO FILOMENA 13/08/1985 CB    Scuola primaria EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       CBEE81801E - CAMPOMARINO CAPOLUOGO PRECEDENZA PREVISTA DAL CCNI 7 13 CBEE80901Q - I.O. S. CROCE DI MAGLIANO

FANELLI ANNALISA 25/07/1987 CB    Scuola primaria EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       CBEE85301T - PALATA CAPOLUOGO PRECEDENZA PREVISTA DAL CCNI 4 10 CBEE84701E - I.C. "COLOZZA" - CB

IAPALUCCI VINCENZINA 17/09/1976 CB    Scuola primaria EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       CBEE85401N - PRINCIPE DI PIEMONTE  9 15 CBEE81901A - I.O. GUGLIONESI

MARTINO ANTONELLA 27/10/1969 CB    Scuola primaria EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       CBEE82503Q - "CAMPODIPIETRA CAPOLUOGO"  6 12 CBEE84801A - I.C. "PETRONE" - CB

CORVINO MARILENA 23/04/1976 CB    Scuola primaria EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       CBEE83203V - CERCEMAGGIORE "SAN MARCO"  6 12 CBEE81601V - I.O. RICCIA

CORBO MARIALAURA 11/05/1980 CB    Scuola primaria EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       CBEE82503Q - "CAMPODIPIETRA CAPOLUOGO"  6 12 CBEE823012 - I.C. "JOVINE" - CB

ZAPPITELLI IDA 19/09/1985 CB    Scuola primaria EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       CBEE828015 - G. E G. IACOBUCCI  6 12 CBEE84601P - I.C. AMATUZIO PALL. BOJANO

DI PAOLA ANTONELLA 05/11/1987 IS    Scuola primaria EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       CBEE849016 - SCUOLA PRIMARIA ENRICO D'OVIDIO  4 10 CBEE84601P - I.C. AMATUZIO PALL. BOJANO

DI GREGORIO ALESSIA 15/05/1988 CB    Scuola primaria EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       CBEE827019 - BARANELLO CAPOLUOGO  4 10 CBEE84601P - I.C. AMATUZIO PALL. BOJANO

DEL GRECO TIZIANA 01/11/1963 CB    Scuola primaria EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       CBEE85401N - PRINCIPE DI PIEMONTE  0 6 CBEE82401T - I.C. CONVITTO M. PAGANO

TAVONE FRANCESCA 04/10/1969 CB    Scuola primaria EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       CBEE857026 - SCUOLA PRIMARIA "VIA PO"  0 6 CBEE849016 - I.C. "DOVIDIO" - CB

RICCIUTI MARGHERITA 04/06/1981 CB    Scuola primaria EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       CBEE85501D - SCUOLA ELEMENT. "VIA MARATONA"  0 6 CBEE85301T - I.C. PALATA

GIULIANO CHIARA 01/05/1988 CB    Scuola primaria EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       CBEE82503Q - "CAMPODIPIETRA CAPOLUOGO"  0 6 CBEE85001A - I.C. "MONTINI" - CB

SALVATORE SERENA 24/05/1983 CB    Scuola primaria AN - COMUNE                     CBEE827019 - BARANELLO CAPOLUOGO PRECEDENZA PREVISTA DAL CCNI 12 18 TROVA POSTO COMUNE

TARTAGLIA FILOMENA 17/12/1979 CB    Scuola primaria AN - COMUNE                     CBEE830015 - RIPALIMOSANI CAPOLUOGO PRECEDENZA PREVISTA DAL CCNI 10 16 TROVA POSTO COMUNE

COSENZA ROMINA 16/05/1976 MI    Scuola primaria AN - COMUNE                     CBEE82503Q - "CAMPODIPIETRA CAPOLUOGO" PRECEDENZA PREVISTA DAL CCNI 8 14 TROVA POSTO COMUNE

BERARDINONE ANNARITA 14/01/1979 IS    Scuola primaria AN - COMUNE                     CBEE83301L - PETACCIATO CAPOLUOGO PRECEDENZA PREVISTA DAL CCNI 8 14 TROVA UTILIZZAZIONE

PERROTTA MARIA 25/07/1984 CB    Scuola primaria IL - LINGUA INGLESE             CBEE836014 - ALESSANDRO NOVELLI  8 14 CBEE80901Q - I.O. S. CROCE DI MAGLIANO

FANTACONE ANDREA 17/03/1978 CB    Scuola primaria IL - LINGUA INGLESE             CBEE830015 - RIPALIMOSANI CAPOLUOGO  0 6 TROVA UTILIZZAZIONE

DI BUONO GIUSY 07/03/1982 CB    Scuola primaria AN - COMUNE                     CBEE81601V - M. CIMA  0 6 TROVA INGLESE

PALLADINO MICHELA 18/08/1976 CB    Scuola dell'infanzia EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       CBAA85400B - ISTITUTO COMPRENSIVO BERNACCHIA  0 6 IMMISSIONE IN RUOLO A.S. 2021/22

TUCCI MICHELA 20/05/1987 CB    Scuola dell'infanzia EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       CBAA856003 - SCHWEITZER  0 6 TROVA INFANZIA

SEDI ASSEGNATE

ASSEGNAZIONE PROVVISORIA PROVINCIALE - SCUOLA PRIMARIA

SOSTEGNO

A.S. 2021/2022 - PROVINCIA: CAMPOBASSO
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TESTA GIOVANNINA 17/05/1961 CB    Scuola primaria AN - COMUNE                     CBEE828015 - G. E G. IACOBUCCI PRECEDENZA PREVISTA DAL CCNI 0 6 CBEE83203V - I.C. CERCEMAGGIORE

SALVATORE SERENA 24/05/1983 CB    Scuola primaria AN - COMUNE                     CBEE827019 - BARANELLO CAPOLUOGO PRECEDENZA PREVISTA DAL CCNI 12 18 CBEE849016 - I.C. "DOVIDIO" - CB

PALUMBO LUCIA 11/03/1979 RM    Scuola primaria AN - COMUNE                     CBEE82503Q - "CAMPODIPIETRA CAPOLUOGO" PRECEDENZA PREVISTA DAL CCNI 11 17 TROVA UTILIZZAZIONE

TARTAGLIA FILOMENA 17/12/1979 CB    Scuola primaria AN - COMUNE                     CBEE830015 - RIPALIMOSANI CAPOLUOGO PRECEDENZA PREVISTA DAL CCNI 10 16 CBEE84601P - I.C. AMATUZIO PALL. BOJANO

COSENZA ROMINA 16/05/1976 MI    Scuola primaria AN - COMUNE                     CBEE82503Q - "CAMPODIPIETRA CAPOLUOGO" PRECEDENZA PREVISTA DAL CCNI 8 14 CBEE84801A - I.C. "PETRONE" - CB

BERARDINONE ANNARITA 14/01/1979 IS    Scuola primaria AN - COMUNE                     CBEE83301L - PETACCIATO CAPOLUOGO PRECEDENZA PREVISTA DAL CCNI 8 14 TROVA UTILIZZAZIONE

SETTANNI ANTONELLA 26/03/1981 FG    Scuola primaria AN - COMUNE                     CBEE82503Q - "CAMPODIPIETRA CAPOLUOGO" PRECEDENZA PREVISTA DAL CCNI 8 14 CBEE84701E - I.C. "COLOZZA" - CB

ANTINOLFI ROSSELLA 26/04/1982 CE    Scuola primaria AN - COMUNE                     CBEE81601V - M. CIMA PRECEDENZA PREVISTA DAL CCNI 8 14 CBEE83203V - I.C. CERCEMAGGIORE

DEL CIOPPO FLAVIA 13/11/1983 CB    Scuola primaria AN - COMUNE                     CBEE82001E - S.MARTINO IN PENSILIS CAPOLUOGO PRECEDENZA PREVISTA DAL CCNI 4 10 CBEE85501D - I.C. "BRIGIDA" TERMOLI

TESTA IRENE 10/08/1977 CB    Scuola primaria AN - COMUNE                     CBEE827019 - BARANELLO CAPOLUOGO  7 13 CBEE85001A - I.C. "MONTINI" - CB

SIVILLA BARBARA 19/10/1976 CB    Scuola primaria ZJ - CORSI DI ISTR. PER ADULTI  CBCT70100X - CPIA SEDE DI TERMOLI  6 12 NON TROVA

MASTRANGELO GIOVANNA 20/05/1983 CB    Scuola primaria AN - COMUNE                     CBEE830015 - RIPALIMOSANI CAPOLUOGO  6 12 CBEE 827019 - I.C. BARANELLO

SABATINI LAURA 27/12/1976 FR    Scuola primaria AN - COMUNE                     CBEE85401N - PRINCIPE DI PIEMONTE  4 10 NON TROVA

DISCENZA ANNA MARIA ANTONIA 12/04/1959 CB    Scuola primaria AN - COMUNE                     CBEE85401N - PRINCIPE DI PIEMONTE  0 6 CBEE85001A - I.C. "MONTINI" - CB

ROMANO ANGELA 29/01/1970 CB    Scuola primaria AN - COMUNE                     CBEE83203V - CERCEMAGGIORE "SAN MARCO"  0 6 CBEE84601P - I.C. AMATUZIO PALL. BOJANO

DI BUONO GIUSY 07/03/1982 CB    Scuola primaria AN - COMUNE                     CBEE81601V - M. CIMA  0 6 TROVA INGLESE

PERROTTA MARIA 25/07/1984 CB    Scuola primaria IL - LINGUA INGLESE             CBEE836014 - ALESSANDRO NOVELLI  8 14 TROVA SOSTEGNO

MEFFE ELISA 14/02/1963 CB    Scuola primaria IL - LINGUA INGLESE             CBEE84701E - NICOLA SCARANO  0 6 TROVA INGLESE

COCOMAZZI ADELAIDE 08/04/1971 FG Personale Educativo PED CONVITTO NAZ. "M. PAGANO" 9 15 CBEE85401N - I.C. "BERNACCHIA" TERMOLI

COMUNE
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PERROTTA MARIA 25/07/1984 CB    Scuola primaria IL - LINGUA INGLESE             CBEE836014 - ALESSANDRO NOVELLI  8 14 TROVA SOSTEGNO

MEFFE ELISA 14/02/1963 CB    Scuola primaria IL - LINGUA INGLESE             CBEE84701E - NICOLA SCARANO  0 6 CBEE81801E - I.O. CAMPOMARINO

FANTACONE ANDREA 17/03/1978 CB    Scuola primaria IL - LINGUA INGLESE             CBEE830015 - RIPALIMOSANI CAPOLUOGO  0 6 TROVA UTILIZZAZIONE

SALVATORE SERENA 24/05/1983 CB    Scuola primaria AN - COMUNE                     CBEE827019 - BARANELLO CAPOLUOGO PRECEDENZA PREVISTA DAL CCNI 12 18 TROVA POSTO COMUNE

BERARDINONE ANNARITA 14/01/1979 IS    Scuola primaria AN - COMUNE                     CBEE83301L - PETACCIATO CAPOLUOGO PRECEDENZA PREVISTA DAL CCNI 8 14 TROVA UTILIZZAZIONE

SETTANNI ANTONELLA 26/03/1981 FG    Scuola primaria AN - COMUNE                     CBEE82503Q - "CAMPODIPIETRA CAPOLUOGO" PRECEDENZA PREVISTA DAL CCNI 8 14 TROVA POSTO COMUNE

DEL CIOPPO FLAVIA 13/11/1983 CB    Scuola primaria AN - COMUNE                     CBEE82001E - S.MARTINO IN PENSILIS CAPOLUOGO PRECEDENZA PREVISTA DAL CCNI 4 10 TROVA POSTO COMUNE

TESTA IRENE 10/08/1977 CB    Scuola primaria AN - COMUNE                     CBEE827019 - BARANELLO CAPOLUOGO  7 13 TROVA POSTO COMUNE

SIVILLA BARBARA 19/10/1976 CB    Scuola primaria ZJ - CORSI DI ISTR. PER ADULTI  CBCT70100X - CPIA SEDE DI TERMOLI  6 12 CBEE836014 - I.O. LARINO

SABATINI LAURA 27/12/1976 FR    Scuola primaria AN - COMUNE                     CBEE85401N - PRINCIPE DI PIEMONTE  4 10 NON TROVA

ROMANO ANGELA 29/01/1970 CB    Scuola primaria AN - COMUNE                     CBEE83203V - CERCEMAGGIORE "SAN MARCO"  0 6 TROVA POSTO COMUNE

DI BUONO GIUSY 07/03/1982 CB    Scuola primaria AN - COMUNE                     CBEE81601V - M. CIMA  0 6 CBEE84701E - I.C. "COLOZZA" - CB
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